
   
 

              

 

          

УКРАЇНА 
    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

     25 січня  2023  року            м. Чернігів    № 27/VIII- 2 
 
Про зміни до Програми  поліпшення  
екологічного стану міста Чернігова  
на 2021-2025 роки (в галузі житлово- 
комунального господарства) 
 

Відповідно до пункту «д» статті 15 Закону України  «Про охорону 
навколишнього природного середовища», пункту  22 частини 1 статті 26 Закону 
України  «Про місцеве самоврядування в Україні», для  забезпечення реалізації 
комплексу природоохоронних заходів, міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до Програми поліпшення екологічного стану міста 
Чернігова  на 2021-2025 роки (в галузі житлово-комунального господарства), 
затвердженої рішенням Чернігівської міської ради від 01 грудня 2020 року 
№2/VIIІ-9 (далі – Програма),  а саме:   

 

1.1. Пункт 8 паспорту Програми викласти у наступній редакції:   
 

8. Загальний обсяг 
фінансових 
ресурсів 
необхідний для 
реалізації 
Програми,         
тис. грн., 
у тому числі: 

Всього 2021 рік 2022 рік 2023 рік 2024 рік 2025 рік 
 
 
 
 
 

697 186,28 

 
 
 
 
 

295 275,12 

 
 
 
 
 

114064,72 

 
 
 
 
 

134626,89 

 
 
 
 
 

147 399,28 

 
 
 
 
 

5 820,27 

кошти державного 
бюджету 

281 797,34 79 838,80 0,00 79 652,70 122 305,84 0,00 

кошти обласного 
бюджету 

165 513,54 107 367,05 52 733,57 3 300,00 2 112,92 0,00 

кошти бюджету 
Чернігівської 
міської 
територіальної 
громади 

241 222,40 99 416,27 61 331,15 51 674,19 22 980,52 5 820,27 

інші кошти 8 653,00 8 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



1.2. Внести зміни до пункту 9  додатка до Програми згідно з додатком до 
цього рішення. 

 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови  Геращенка В. М., постійну комісію міської ради з питань комунальної 
власності, бюджету та фінансів (Волок Р. В.) та постійну комісію міської ради з 
питань житлово-комунального господарства, транспорту і зв’язку та 
енергозбереження (Гриць В. Ю.). 

 
 
Міський голова                                                             Владислав АТРОШЕНКО  
 


